

Ruusu-Ristin Kirjallisuusseura.

Vuosikokouksen aikana perustettiin Ruusu-Risti-seuran henkisen työn tueksi ja avuksi kirjallisella alalla Ruusu-Ristin Kirjallisuusseura, joka pyrkii tarkoitustansa toteuttamaan julkaisemalla ja levittämällä kirjoja, aikakauslehtiä ja tilapäisiä julkaisuja. Seuran asioita hoitaa ja sen päätöksiä toimeenpanee Seuran nimessä toimikunta, johon kuuluu kaksitoista jäsentä. Puheenjohtajana toimii Ruusu-Ristin johtaja Pekka Ervast. Muita toimikunnan jäseniä ovat seuraavat R. R:n jäsenet: J. R. Hannula, Waldemar Kaade (toimitusjohtaja), Eino Krohn (varapuheenjohtaja), Jaakko Kuusisaari (rahastonhoitaja), Hilja Kettunen (sihteeri), Tyyra Tolvanen, Olavi Wiik, Mirja Hytönen (luentokirjakaupan hoitaja), Reino Kuosma (varastonhoitaja).

Kirjallisuusseuran jäseneksi voi liittyä Ruusu-Ristin jäsen tai Ruusu-Risti-aatteen kannattaja Suomessa tai Suomen ulkopuolella.

Jäsenet ovat kolmea laatua:

1) *vakinaisia jäseniä*, jotka suorittavat joko kerrallaan tuhat markkaa (Smk. 1,000: -) tai vuosittain jäsenmaksuina sata markkaa (Smk. 100: -) kahdentoista vuoden aikana;

2) *perustajajäseniä*, jotka suorittavat jäsenmaksunaan kerta kaikkiaan kaksituhatta markkaa (Smk. 2,000: -) tai kolmesataa markkaa (Smk. 300: -) vuodessa kahdeksan vuoden aikana;

3) *kantajäseniä*, jotka suorittavat jäsenmaksunaan vähintään kymmenentuhatta markkaa (Smk. 10,000: -) joko kerta kaikkiaan tai maksamalla vähintään kaksi tuhatta markkaa (Smk. 2,000: -) vuodessa.

Kaikki vuosimaksut voidaan suorittaa lyhyemmässäkin ajassa. Vuosijäseneksi sanotaan jokaista vuosimaksujaan suorittavaa jäsentä, kunnes hän on jäsenmaksunsa täysin suorittettuaan tullut vakinaiseksi-, perustaja- tai kantajajäseneksi. Vuosijäsenen on suoritettava Seuralle jäsenmaksunsa maaliskuun kuluessa, mutta ensimmäiseltä vuodelta jäseneksi tullessaan. Vakainainen jäsen voi, jos haluaa siirtyä perustaja- tai kantajajäseneksi, ja samoin perustajajäsen kantajajäseneksi, jolloin siihen asti suoritettujen jäsenmaksut luetaan uuden jäsenyyden hyväksi.

Jäsenet ovat oikeutettuja ostamaan Seuran julkaisuja 20 % alennuksella niiden kirjakauppahinnasta. Jäsenille annetaan Seuran julkaisuja ilmaiseksi, jolloin julkaisujen arvo luetaan kirjakauppahintojen mukaan, summalla, joka vastaa 7 % maksetuista jäsenmaksuista. Vakinaiset jäsenet saavat aina julkaisuja 84: - markan edestä vuodessa, perustajajäsenet samaten 168: - markan edestä vuodessa. Kantajäsenet saavat kirjoja 7 % mukaan kuten toiset, mutta voivat, jos haluavat, kirjojen asemasta nostaa rahassa 3 % vuotuisen koron.

Seuran vuosikokous pidetään Ruusu-Risti-järjestön vuosikokouksen yhteydessä. Vuosikokouksessa esitetään m.m. edellisen kalenterivuoden tilikertomus ja tilintarkastajain lausunto sekä myönnetään toimikunnalle vastuuvapaus.

Jäseneksi on tähän mennessä liittynyt satakunta henkilöä. Jäseneksi ilmoittautuminen tapahtuu joko puheenjohtajalle, Pekka Ervastille, os. Pilpala, Suomi, tai toimitusjohtajalle, Walmemar Kaadelle, os. Ruusu-Risti, Meritullink. 33, Helsinki, Suomi. Ilmoittautumista tulee seurata asianomainen jäsenmaksu tai ensimmäinen vuosimaksu.

R. R.

Kirjallisuusseuran Toimikunta.

(Ruusu-Risti 1932 Huhti-Toukokuu N:o 4-5, s. 165-166)